Жлобинский районный
исполнительный комитет
________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
________________________________________, место жительства (место пребывания): __________________________________
__________________________________
идентификационный номер (при его наличии)*___________________________

	9.3.5

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче решения о продлении срока строительства капитального строения в виде жилого дома, дачи

Прошу выдать решение о продлении срока строительства капитального строения в виде жилого дома (дачи), расположенного по адресу:____________________________________________________________
______________________________________________________________
в связи с ______________________________________________________
______________________________________________________________

Право собственности на земельный участок зарегистрировано______
________________________________________________________________
(кем зарегистрирован, дата регистрации)
Разрешение на строительство выдано___________________________
________________________________________________________________
(кем выдано, дата выдачи)

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
	СМС – уведомления

_____________________________________________________________________________________________
* идентификационный номер (при его наличии)   в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи

Жлобинский районный
исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется)
место жительства (место пребывания):
г. Жлобин, м-н 2, д. 1, кв. 1
тел. (044) 123 45 67
3120185Н025РВ5
[bookmark: _GoBack]

       9.3.5

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче решения о продлении срока строительства капитального строения в виде жилого дома, дачи

Прошу выдать решение о продлении срока строительства капитального строения в виде жилого дома (дачи), расположенного по адресу:_г. Жлобин, ул. Советска, д.4 ,
в связи с трудным материальным положением.

Разрешение на строительство выдано Жлобинским райисполкомом о 20.03.2024 года № 1112

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
· СМС – уведомления

_____________________________________________________________________________________________
* идентификационный номер (при его наличии)   в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи